Ubezpieczenie Wykonawcy 
1. Wykonawca oświadcza, że przez cały okres trwania umowy będzie ubezpieczony 

od odpowiedzialności cywilnej (OC) w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę nie mniejszą niż 
35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych i 00/100). Kopia polisy lub 
innego dokumentu potwierdzającego posiadanie ww. ubezpieczenia przez 
Wykonawcę, poświadczona za zgodność z oryginałem przez osobę uprawnioną do 
reprezentowania Wykonawcy wraz z potwierdzeniem uiszczenia składki stanowi